灌南县行政审批局文件
灌行审经〔2023〕51号

[image: image1.emf]  灌南县 行政审批局文 件     灌 行审 〔 2017 〕 ** 号

关于调整灌南县城市内涝治理工程（一期）

可行性研究报告的批复

灌南县住房和城乡建设局：

你们报来的《关于调整灌南县城市内涝治理工程（一期）可行性研究报告的请示》及有关材料收悉。

灌南县行政审批局于2022年2月10日作出了《关于灌南县城市内涝治理工程（一期）可行性研究报告的批复》（灌行审经〔2022〕10号）。因通过公开招标，实际中标价与原投资估算金额相差较大，根据灌南县人民政府2023年第7号专题会议纪要，经研究，同意对项目建议书的批复作如下调整：

总投资调整为：项目总投资为3500万元（其中中央预算内投资477万元，其余资金来源于县财政拨付）。
灌行审经〔2022〕10号文件其它内容不变。项目代码：2202-320724-89-01-315485。

灌南县行政审批局

                                 2023年6月16日

抄送：灌南县发展与改革委员会

​​​​​​​​​​​灌南县行政审批局经济审批科          2023年6月16日印发
PAGE
- 1 -